
Zarządzenie Nr B.0050.387.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 03.12.2025 r.  

 

w sprawie wykazu do wynajmu nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 25 ust.1 i 2 i art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.)    

 

zarządzam: 

 

§1 

1. Podać do publicznej wiadomości wykaz do wynajmu nieruchomości zapisanej 

w KW GL1R/00035704/6 zabudowanej budynkiem szkoły położonej na k.m. 1 w Budziskach przy 

ul. Szkolnej 14, stanowiącej działki: 

a) nr 379/1 o pow. 0,1900 ha użytek Bi,  

b) nr 385/3 o pow. 0,0096 ha użytek Bp. 

Nieruchomość zabudowana jest budynkiem szkoły o powierzchni użytkowej 808,97 m2 oraz placem 

zabaw. 

2. Cel najmu – prowadzenie szkoły podstawowej i przedszkola. 

3. Czas najmu – do 31.12.2026r. 

4. Ustalić wysokość miesięcznego czynszu najmu na kwotę 3 000,00 zł brutto. 

 

§2 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni, począwszy od dnia 03.12.2025 r. na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Gminy Kuźnia Raciborska oraz na stronie internetowej. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 


